patrocinar e/ou apoiar a festa tradicional de São João 2025 do município de Uauá-Bahia, em troca de 
divulgação, propaganda e comercialização dos seus produtos, sendo vencedoras a empresa: REVENDA 
SANTA BARBARA LTDA, inscrita no CNPJ: 54.598.157/0001-90, vencedora do item: 01, totalizando o 
valor ofertado de R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais). Uauá/BA, 09/06/2025. Pedro Morais Ribeiro / 
Anderson de Macêdo Cardoso / Rosa Maria Dantas Varjão – Comissão de Contratação.